
TOUR CYCLISTE DE GUYANE 2023 - 32ème Edition

C.R.C.GUYANE 20/08/2023

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Étape 2 Tr.1

STOUPAN => MATOURY
2.12.1

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

OLYMPIQUE CYCLISME VAL D'OISE 95 10 25 021 1

VELO SCHILS - INTERBIKE RT 10 25 27 0 252 1 1

SÉLECTION DE LA GUADELOUPE 10 26 18 1 163 1 1

THÉO MIDDELKAMP 10 26 47 1 454 1 1

TEAM BORN'HEURES 10 27 23 2 215 1 1

TEAM LMP LA ROCHE SUR YON 10 27 35 2 336 1 1

ASPTT NANCY MEURTHE & MOSELLE 10 27 41 2 397 1

HESSEN FRANKFURT OPELIT 10 27 44 2 428 1 1

CLUB MARTINIQUE 10 27 46 2 449 1 1

ECG - SGDE / NOFRAYANE / SODIM GUYANE 10 28 18 3 1610 1 1

CROIX DU SUD DE MATOURY - BRED 10 28 26 3 2411

USL MONTJOLY - Orange 10 28 50 3 4812

VÉLO CLUB DU MARONI 10 28 59 3 5713

VÉLO CLUB DE SINNAMARY - KFC 10 29 14 4 1214

VÉLO CLUB DE KOUROU 10 29 50 4 4815

SPRINT CLUB DE MACOURIA - Sud Motors 10 30 12 5 1016 1

VÉLO CLUB DE SINNAMARY - Océanic 10 30 13 5 1117

ECG - ALLDIS / PRESTA TRANSPORT 10 30 17 5 1518

VÉLO CLUB GUYANAIS - Mercure / Signarama 10 30 31 5 2919 1

MIXTE SCM/CDSM/VCG 10 33 43 8 4120

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

OLYMPIQUE CYCLISME VAL D'OISE 95 941 471 (33  32  34) 2

VELO SCHILS - INTERBIKE RT 1642 12 0 252 (24  21  22) 1

SÉLECTION DE LA GUADELOUPE 3243 03 1 163 (108  107  109) 6

THÉO MIDDELKAMP 5043 32 1 454 (3  1  4) 12

TEAM BORN'HEURES 7444 08 2 215 (60  61  57) 11

TEAM LMP LA ROCHE SUR YON 8244 20 2 336 (70  71  69) 13

ASPTT NANCY MEURTHE & MOSELLE 8144 26 2 397 (46  44  45) 26

HESSEN FRANKFURT OPELIT 8544 29 2 428 (91  92  90) 15

CLUB MARTINIQUE 8444 31 2 449 (83  79  82) 23

ECG - SGDE / NOFRAYANE / SODIM GUYANE 10245 03 3 1610 (26  30  31) 22

CROIX DU SUD DE MATOURY - BRED 11845 11 3 2411 (50  52  54) 14

USL MONTJOLY - Orange 13245 35 3 4812 (73  77  74) 17

VÉLO CLUB DU MARONI 14345 44 3 5713 (7  12  8) 9

VÉLO CLUB DE SINNAMARY - KFC 14845 59 4 1214 (85  86  87) 35

VÉLO CLUB DE KOUROU 17946 35 4 4815 (96  97  95) 39

SPRINT CLUB DE MACOURIA - Sud Motors 19146 57 5 1016 (106  104  105) 59

VÉLO CLUB DE SINNAMARY - Océanic 19246 58 5 1117 (38  40  39) 56

ECG - ALLDIS / PRESTA TRANSPORT 18347 02 5 1518 (63  65  64) 43

VÉLO CLUB GUYANAIS - Mercure / Signarama 21047 16 5 2919 (16  15  17) 61

MIXTE SCM/CDSM/VCG 31650 28 8 4120 (116  113  117) 97
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